3. Relp. Tertiò: Si mutuarius solvat usuram tanquam ex mutuo debitum, & mutuans bonâ fide illam accipit tanquam gratis datam, eò, quod nullum pactum de lucro praecesserit, statim ac intelligit, mutuarium illud dedisse tanquam debitum

R. P. Leur. Jur. Can. Lib. V.

*Quest. 366. Quænam in specie restituiri debeant ab usurario.*

R Esp. Primò: Restitui debet ab eo, quod ex pacto ratione mutui accepit ultra sortem à mutuario, non verò datum, & ab eo non ratione

Cc 2

mutui